
DLB.  532.32.2023 

POSTANOWIENIE Nr 66/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 
o zmianie 

POSTANOWIENIE Nr 65/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 25 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Głusk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 65/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Głusk na stałe obwody głosowania w załączniku, w pozycji obwód nr 2 w kolumnie „Granice 
obwodu głosowania” dokonuje się sprostowania poprzez dodanie po przecinku omyłkowo pominiętych słów: 
„Abramowice Prywatne” 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Głusk, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głusk. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784E5138-DCF2-4942-B707-3BC455EDD5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Głusk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Prawiedniki, Prawiedniki Kolonia, 
Nowiny 

Szkoła Podstawowa, Prawiedniki 165, 20-515 
Lublin 51 

2 Kalinówka, Abramowice Kościelne, 
Abramowice Prywatne 

Szkoła Podstawowa, Kalinówka 78, 21-040 
Świdnik 

3 Dominów, Wólka Abramowicka Urząd Gminy Głusk, Dominów Rynek 1, 20-388 
Lublin 6 

4 Żabia Wola Szkoła Podstawowa, Mętów 124A, 20-388 Lublin 
6 

5 Mętów Szkoła Podstawowa, Mętów 124, 20-388 Lublin 6 

6 Wilczopole, Wilczopole-Kolonia Szkoła Podstawowa, Wilczopole-Kolonia 97, 20-
388 Lublin 6 

7 Ćmiłów Świetlica, Ćmiłów 68, 20-388 Lublin 
8 Głuszczyzna Świetlica, Głuszczyzna 46C, 20-388 Lublin 
9 Kazimierzówka Świetlica, Kazimierzówka 25, 21-040 Świdnik 
10 Kliny Świetlica, Kliny 12, 20-388 Lublin 
11 Majdan Mętowski Świetlica, Majdan Mętowski 8, 20-388 Lublin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784E5138-DCF2-4942-B707-3BC455EDD5C4. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-26T11:10:20+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




